
Tabela Nr 4 
do Uchwaly Nr XLV .321.2018 

Rady Gminy Kotun z dnia 28 maja 2018 r. 

Zestawienie przedsicrwzicrc realizowanych w ramach funduszu soleckiego na 2018 r. 

Lp. Dzial Rozdz. §§ Nazwa 
solectwa 

N azwa zadania Kwotaplanu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 6050 Albinow Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowosci Albinow 

11 863,52 

2 900 90015 6050 Bojmie Budowa instalacji oswietlenia 
ulicznego Bojmie Poludnie 

20873,80 

3 600 

600 

600 
700 

60016 

60016 

60016 
70005 

4210 

4210 

4300 
4210 

Broszkow Zakup materialow na remont 
ul. Parkowa, Wiatraczna 
Zakup materialow n remont ul. 
Okrcrzna 
Zakup uslug na renlont drogi 
Zakup garazu blaszanego i 
cementu 

7080,00 

820,00 
15929,45 

2000,00 
25829,45 

4 700 70005 4300 Cisie - Zagr. Zagospodarowanie dzialki 
komunalnej 

12 163,87 

5 600 60016 4210 Chlewiska Zakup materialow na remont 
drog gminnych 

10774,78 

6 600 60016 4210 Czarnow~z Zakup materialow na remont 
drog gminnych 

11 337,93 

7 900 90015 6050 Grcrzow Modernizacja i budowa 
oswietlenia ulicznego w 
miejscowosci Grcrzow 

26805,56 

8 600 60016 6050 Jagodne Przebudowa drogi w 
miejscowosci Jagodne dz.nr 73 13327,69 

9 600 

900 

60016 

90015 

4210 

4270 

Jozefin Zakup wiaty przystankowej w 
miejscowosci Jozefin 
Wymiana opraw oswietlenia 
ulicznego 

8900,00 

2813,35 
11 713,35 

10 600 60016 4210 Kcrpa Zakup materialow na remont 
drog gminnych 

17457,40 



11 900 90015 6050 Koszewnica Modernizacja oswietlenia 
ulicznego w miejscowosci 
Koszewnica 

12539,30 

12 750 75075 4300 Kotun Organizacja festynu wiejskiego 
z okazji obchodow z okazji 100­
lecia powstania OSP w Kotuniu 30000,00 

700 70005 4210 Zakup garazu blaszanego, 
roslin ozdobnych na pI. 
Danielakow w Kotuniu 4042,80 

700 70005 4300 Utwardzenie terenu pod garaz 3 500,00 
37542,80 

13 600 60016 4210 L~czka Zakup materialow na remont 
drogi nr 33/2 

15430,09 

14 900 90015 6050 L~ki Wykonanie oswietlenia 
ulicznego przy drodze nr 614 w 
miejscowosci L~ki 

11 675,81 

15 600 60016 6050 Marysin Przebudowa drogi w w 
miejscowosci Marysin dz.nr 662 

12 013,70 

16 921 92109 6050 Mingosy Budowa swietlicy wiejskiej w 
miejscowosci Mingosy 

13965,92 

17 900 90015 4270 Niechnabrz Modernizacja oswietlenia 
ulicznego w miejscowosci 4000,00 

900 90015 6050 Niechnabrz 
Modernizacja oswietlenia 4000,00 

600 60016 4210 ulicznego w miejscowosci 3375,47 
Koszewnica 
Zakup wiaty przystankowej 

11 375,47 

18 754 75412 4300 Nowa 
D~browka 

Czyszczenie i pogl~bienie 
zbiornika przeciwpozarowego 12201,41 

19 900 90095 6050 Oleksin Rozbudowa placu zabaw w 
miejscowosci Oleksin 

14641,69 

20 600 60016 4210 Pienki Zakup materialow na napraw~ 
nawierzchni drog gminnych 11 000,00 

700 70005 4300 Prace porz~dkowe na placu 
komunalnym 1 013,70 

12 013,70 



21 921 

921 

92109 

92109 

4210 

4270 

Pierog Zakup wyposazenia swietlicy 
wiejskiej 
Remont pomieszczen wietlicy 

11 050,00 

3666278 
14 716,78 

22 900' 90015 6050 Polaki Modernizacja oswietlenia 
ulicznego w miejscowosci Polaki 

21 925,00 

23 921 92109 4270 

4270 

4210 

Rososz Ulozenie kostki brukowej przy 
swietlicy wiejskiej w 
miejscowosci Rososz 
Remont swietlicy - wymiana 
stolarki okiennej i drzwiowej 
Zakup mebli do swietlicy 

9000,00 

4866,95 

1 000200 
14866,95 

24 900 90015 6050 Ryczyca Modernizacja oswietlenia 
ulicznego w miejscowosci 
Ryczyca 

11 337,93 

25 600 60016 6050 Sionna Przebudowa drogi w 
miejscowosci Jagodne dz.nr 73 

16856,72 

26 600 60016 4210 Sosnowe Zakup materialow na remont 
drog gminnych 

14003,46 

27 921 92109 6050 Trzemuszka Modernizacja swietlicy i terenu 
wokol budynku (ogrodzenie, 
szambo) 

14 191,18 

28 600 60016 4210 Tymianka Zakup :iwiru na drog~ gminn~ 8484,67 

29 900 90015 6050 Wilczonek Modernizacja oswietlenia 
ulicznego w miejscowosci 
Wilczonek 

16 180,95 

30 900 90015 6050 Zdzar Modernizacja oswietlenia 
ulicznego w miejscowosci Zdzar 

14679,23 

31 900 90095 6050 Zeliszew Duzy Budowa placu zabaw przy 
swietlicy wiejskiej 

27218,53 

32 921 92109 4270 Zeliszew 
Podkoscielny 

Remont ogrodzenia terenu 
wokol s wietlicy wiejskiej 

12539,30 

I I I I I Ogolem: I I 502547,941 



Zestawienie wydatk6w realizowanych w ramach funduszu soleckiego na 2018 rok 
/ kl fik .. b d· t .wrg asy I aC.ll u ze owe.l 

Dzial Rozdz. §§ N azwa paragrafu, dzialu 
Kwota 

planu po zmianach 

1 2 3 4 5 

600 60016 
4210 
4300 
6050 

Drogi publiczne gminne 
Zakup materia16w i wyposazenia 
Zakup uslug pozostalych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzet. 

108 663,80 
15 929,45 
54061,63 

600 razem Transport i I~cznosc 178654,88 

700 70005 
4210 
4300 

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 
Zakup materia16w i wyposazenia 
Zakup uslug pozostalych 

6042,80 
16 677,57 

700 razem Gospodarka mieszkaniowa 22 720,37 

750 75075 

4300 

Promocja jednostek samorz'}du 
terytorialnego 
Zakup uslug pozostalych 30000,00 

750 razem Administracja publiczna 30000,00 

754 75412 
4300 

Ochotnicze straze pozame 
Zakup uslug pozostalych 12201,41 

754 razem Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 
przeciw~ozarowa 

12 201,41 

900 90015 

90095 

4270 
6050 

6050 

Oswietlenie ulic, plac6w i dr6g 
Zakup uslug remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzet. 

Pozostala dzialalnosc 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzet. 

6813,35 
140017,58 

41 860,22 
900 razem Gospodarka komunalna i ochrona 

srodowiska 
188 691,15 

921 92109 

4210 
4270 
6050 

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 

Zakup materia16w i wyposazenia 
Zakup uslug remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzet. 

12050,00 
30 073,03 
28 157,10 

921 Razem KuItura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

70280,13 

OGOLEM: 502547194 

PRZEWDDNI~~~rY 

mgr1li~1r~MJhiak 



